TOSHIBA ESTIA
Tepelná čerpadla vzduch-voda pro Váš komfort
2
ÚSPORNÉ TOPENÍ
TEPELNÝM ČERPADLEM
VZDUCH – VODA
3
VÝHODY TEPELNÉHO

Noční režim (dB(A))*
Rozměry (mm)
16
ESTIA Split R410A
Hydrobox
Určeno pro objekty s požadavkem na vyšší topný výkon
Jmenovitý topný výkon až 16 kW
230 V / 1fázové | 400 V / 3fázové
Energetická účinnost – topení: A++
Energetická účinnost – chlazení: A++
Rozsah provozu: -25 až +43°C
Teplota výstupu při topení: až +65°C
Záložní elektrické topení: 3 / 6 / 9 kW
SYSTÉMY ESTIA
Modbus
HWS-455H-E* 220-230/1/50 4,50 4,50 4,90 48 47 4,27 630 x 800 x 300
HWS-1405H-E 220-230/1/50 14,00 11,00 4,50 52 46 4,03 1340 x 900 x 320
HWS-1105H8-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 51 46 4,42 1340 x 900 x 320
HWS-1405H8-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 52 46 4,23 1340 x 900 x 320
HWS-1605H8-E 380-415/3+N/50 16,00 13,00 4,30 53 46 4,10 1340 x 900 x 320
HWS-P805H8R-E 380-415/3+N/50 8,00 6,00 4,68 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1105H8R-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1405H8R-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 53 46 0,00 1340 x 900 x 320
MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ
011-1W0341 → 0348
JAZ
Venkovní jednotka Napájení

Rozsah provozu: -7°C až +40°C
Teplota výstupu - pro ohřev TUV: +50°C až +65°C
Záložní elektrické topení: 1,5 kW
Integrovaný zásobník TUV a tepelné čerpadlo pro ohřev TUV
Vnitřní instalace - připojení vstup / výstup vzduchu 2 x 160 mm
SYSTÉMY ESTIA
Objem (litry) Doba předehřevu**
(hod:min)
Doba předehřevu**
(hod:min) COP (W/W) Akustický tlak
(dB(A))* Rozměry (mm)
Podmínky měření i podrobné datové listy včetně hladiny akustického výkonu
všech systémů ESTIA najdete na našich webových stránkách: www.toshiba-aircondition.com
** Uvedené hodnoty jsou čistě srovnávací hodnoty dle normy bez významu pro reálný provoz.
Doba předehřevu je uvedena pro počáteční teplotu vody +10°C a cílovou teplotu vody +54°C.
HWS-G1901CNMR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNMR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNRR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNRR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901ENXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601ENXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
* Měřeno ve vzdálenosti 1 m před jednotkou
18
POHODLNĚ – BEZPEČNĚ –
SPOLEHLIVĚ